МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 49

Приказ
от «22» октября 2024г. №49/1-4 -а

О создании Совета по питанию

В  целях  организации  питания  и  осуществлении  контроля  за
организацией и качеством питания обучающихся и воспитанников МБОУ ЦО
№ 49, в соответствии с решением Управляющего совета, протокол № 1 от
15.09.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет по питанию в составе:
Председатель: Плошкина О.Е., директор центра.
Заместитель председателя: Зинякова О.Е., заместитель директора по учебной
работе.
Секретарь: Безбородова Е.Г., завхоз
Члены комиссии:
Кольцова Н.А., председатель Управляющего совета центра образования;
Распопова Л.И., ответственная за горячее питание;
Емельянова М.С., ответственная за горячее питание;
Ворончева Т.С., ответственная за горячее питание;
Охрименко Н.В., медицинский работник;
Горло Н.В., медицинский работник;
Анохина Е.Н., медицинский работник;
Гуцал Е.А., учитель иностранного языка;
Рязанцева Д.В., воспитатель;
Маслихова Л.С., учитель начальных классов
Ершова Л.П., музыкальный руководитель;
Шевелева И.Ю., представитель родительской общественности;
Мосолова Е.В., представитель родительской общественности;
Попова Г.В.,представитель родительской общественности;
Реброва М.Д.,представитель родительской общественности;
Наумова Е.В., представитель родительской общественности;
Костина Т.А., представитель родительской общественности.
2. Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение 2).
3.Утвердить  план  работы  Совета  по  питанию  на  2024-2025  учебный  год
(Приложение № 3).
4. Утвердить график работы столовых(приложение № 4)
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО № 49                                 О.Е. Плошкина

		2024-11-12T16:22:32+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна